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FETÖ’nün “sosyal demokrat” planı

Kapatılan YARSAV’ın (Yargıçlar ve Savcılar Birliği) eski Başkanı Murat Arslan hakkında iddianame hazırlandı. Arslan’ın

FETÖ üyesi olmakla suçlandığı iddianameyi Ankara Cumhuriyet Savcısı Mehmet Tamöz yazdı.

İddianamede FETÖ’nün oluşturduğu “Sivaslılar Birimi”yle ilgili bilgiler de yer aldı. 17 Aralık operasyonundan sonra

örgütün yargı ve emniyet içerisinde tasfiye edilmeye başlamasıyla, yeni bir birim oluşturduğu belirtildi. 

Savcı Tamöz’ün hazırladığı iddianamede FETÖ üyelerinin kurumlardan tasfiyesi çalışmaları sürerken, örgütün sosyal

demokrat olarak bilinen veya görünen yargı mensupları içerisinde yer almak amacıyla “Sivaslılar Birimi” kurduğu bilgisi

yer aldı. Birimin amacı ise şöyle anlatıldı:

“Bu birimde görev yapan örgüt mensupları örgütün haberleşme programı olan ByLock üzerinden haberleşmelerinin

sağlandığı görülmüştür. Bu birimin özellikle sosyal demokrat bir dernek görünümündeki YARSAV içerisinde etkin hale

gelip, sosyal demokrat yargı mensuplarını etkilemeye çalıştıkları ve bu şekilde kendilerinin de sosyal demokrat bir yapıya

sahip olarak gösterdikleri görülmüştür. Söz konusu birimin bir dönem YARSAV içerisinde yönetici konumunda olan

FETÖ/PDY isimli örgüt mensubu Oktay Aydın tarafından kurulduğu ve birim içerisinde yer alan FETÖ/PDY isimli örgüt

mensuplarını yönlendirdiği anlaşılmaktadır.”

SOLCU YAZARLARI NASIL TAKİP ETMEYE BAŞLADILAR

İddianamede “Sivaslılar Birimi”nin anlatıldığı bölümde; FETÖ’den tutuklanan eski hakim Uğur Güngör’ün ifadesine de yer

verildi. Güngör’ün ifadesiyle ilgili iddianamede şu satırlar yer aldı:

“FETÖ/PDY isimli silahlı terör örgütü mensubu olduğu anlaşılan eski İdari Yargı Hâkimi Uğur Güngör 25/08/2017

tarihinde şüpheli olarak alınan ifadesinde; 17/25 Aralık 2013 sürecinden sonra örgüt içerisinde kendilerinden sorumlu

‘Kenan’ kodlu şahsın yönlendirmesi ile Danıştay üyesi Oktay Aydın, Ankara Savcısı Mehmet Karabidek, Yargıtay Tetkik

Hâkimi Akın Karakaş'ın bulunduğu yere Tolga Özgan ile birlikte geldiklerini, bilahare toplantıya Murat Durmaz'ın da

katıldığını, yapı içerisinde bulunan Oktay Aydın'ın ‘YARSAV üyesi olmasanız bile bundan sonra bu çizgide hareket etmeye

ve YARSAV üyeleri ile ilgili yapılacak çalışmalarda İdari Yargı kısmında yer alacağımızı’ belirtti. Bu görüşmelerden sonra

yapı içerisinde oluşturulan ‘Sivaslılar Birimi’ içerisinde yer aldığını, bu aşamada Oktay Aydın'ın talimatı sonucu sol ve

sosyal demokrat yazarlara ilişkin kitapların, gazetelerin ve sosyal medya hesaplarının takip edildiği, YARSAV üyesi yargı

mensupları ile irtibat kurulduğunu, 2014 yılında yapılan HSYK seçimlerine ilişkin YARSAV içerisinde yapılacak stratejinin

belirlendiğini, keza Oktay Aydın'ın belirlediği grup içerisinde yer aldığını, bu süreçte YARSAV üyesi olmalarını uygun

bulmadıklarını, ancak kendilerinden YARSAV üyesi olmamakla birlikte çizgi olarak bu görüşte devam etmemizi ve

Fetullah Gülen yapılanması içerisinde bulunan kişilerle ilişki kurulmamasının istendiğini belirttiği görülmüştür.” 

Sonuç olarak, FETÖ'cüler kendilerini saklamak ve yargıdaki etkinliklerini devam ettirmek için Gülen'in talimatıyla YARSAV

içinde örgütlenmeye başlıyorlar. Arslan'ın yargılanacağı davada FETÖ'nün yargı ayağıyla ilgili birçok şaşırtıcı bilginin

ortaya çıkması bekleniyor. 
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